

## EXISTENCIAS

Cta. Contable	Artículo	Nombre	Unidades	Precio	Total
300	990031	ACARIZ GARRAFA 10 L	16	8,90 €	142,40 €
300	990001	ACTIVATOR SACO 25 KG	2	50,61 €	101,21 €
300	980041	ADISEC GARRAFA 10 L	13	26,20 €	340,60 €
300	980042	ADISEC GARRAFA 20 L	15	51,00 €	765,00 €
300	116.33	ADORNO HELADO SURTIDO P/100	37	1,34 €	49,56 €
300	115.57	ADORNO HELADOS LORO 100 U	18	4,10 €	73,87 €
300	101	AEROSOL MAESTRAL (6 CARGAS).	8	19,97 €	159,76 €
300	102	AEROSOL TENDRESSE (6 CARGAS).	6	19,97 €	119,82 €
300	144.66	AGITADORES PACK 100 UD	9	2,81 €	25,25 €
300	GP120.95	AGITADORES TIMON & ANCLA CIEN	13	4,00 €	52,00 €
300	00400012	AGUA DESTILADA CAJA 3X5 L	3	2,40 €	7,20 €
300	00400013	AGUA FUERTE CAJA 15 X 1 L	8	4,95 €	39,60 €
300	D00511	AIRON MD ENV 20 KGS	40	25,60 €	1.024,00 €
300	D00509	AIRON MD ENV 5 KG	68	6,85 €	465,80 €
300	901234	ALCALIPLUS (CUBO 25 KG.)	1	39,42 €	39,42 €
300	940001	ALGANET GARRAFA 20 L	8	63,68 €	509,41 €
300	D01002	ALGITRON 101 ENV 20 KG	3	16,23 €	48,69 €
300	700003	ALUMINIO INDUSTRIAL ANCHO 40 PROF.	36	8,16 €	293,76 €
300	MRD0007	AMBIENTADOR MRD ENV 5 KG.	1	7,90 €	7,90 €
300	D00911	AMBISSOL ONE CAJA 9*1 L	2	23,64 €	47,28 €
300	D00009-1	AMBISSOL SPA CAJA 9X1 L	8	23,64 €	189,12 €
300	D00010	AMBISSOL SPA ENV 5 L	30	8,76 €	262,80 €
300	970026N	AMON CAJA 3X4 LITROS	5	15,60 €	78,00 €
300	970047	AMON GARRAFA 20 L	1	23,80 €	23,80 €
300	00400014	AMONIACO NORMAL CAJA 15 X 1 L	26	5,25 €	136,50 €
300	00400015	AMONIACO PERFUMADO CAJA 15X1 LITROS	5	5,40 €	27,00 €
300	990025	ASEP 50 BIDÓN 200 L	2	286,85 €	573,70 €
300	990024	ASEP 50 ECO GARRAFA 20 L	3	33,00 €	99,00 €
300	980020	ASEPCLOR GARRAFA 10 L	4	12,40 €	49,60 €
300	970012	AURA LUNA CAJA 12X0,750 L	7	30,52 €	213,61 €
300	970013	AURA LUNA GARRAFA 20 L	2	38,25 €	76,49 €
300	970015	AURA MAR GARRAFA 20 L	1	68,29 €	68,29 €
300	910000	AURA NUBE CAJA 12X0.750 CC	6	26,40 €	158,40 €
300	970016	AURA PERSIST CAJA 12X0,750 L	7	26,16 €	183,12 €
300	970017	AURA PERSIST GARRAFA 20 L	17	28,79 €	489,38 €
300	910001	AURA PURA CAJA 12X0.750	8	26,16 €	209,28 €
300	940005N	BACPOOL CAJA 3X4 LITROS	2	31,32 €	62,64 €
300	7013	BANDEJA CARTON Nº 13 (34X43.5) 50 UDS.	1	12,29 €	12,29 €
300	7014	BANDEJA CARTÓN Nº 14 (39X49) 25 UDS.	10	8,01 €	80,10 €
300	560210	BASTIDOR MOPA 100 CM UD	24	2,00 €	48,02 €
300	560245	BASTIDOR MOPA 45 CM UD	30	1,24 €	37,31 €
300	560260	BASTIDOR MOPA 60 CM UD	51	1,73 €	88,22 €
300	560275	BASTIDOR MOPA 75 CM UD (25354)	7	1,93 €	13,48 €
300	560359	BASTIDOR VELCRO UD	9	2,06 €	18,51 €
300	60026	BAYETA CRISTALES PERF. ROLLO 3 M.	2	6,55 €	13,11 €
300	60046	BAYETA CRISTALES ROLLO 4 M.	3	9,45 €	28,35 €
300	310230	BAYETA ECOSOFT 4 COLORES PACK 12 U	139	1,01 €	140,36 €
300	852	BAYETA MICROFIBRA 5 UDS MICROPLUS MAYA	65	4,34 €	281,78 €
300	310420	BAYETA MICROFIBRA CRISTALES BLANCA UD 40x50	82	0,50 €	41,40 €
300	B3540	BAYETA MICROFIBRA GRIS P/12 U	2	4,66 €	9,31 €
300	71106	BAYETA MICROFIBRA MULTIUSOS R/12	1	4,68 €	4,68 €
300	900001	BAYETA MICROFIBRA PACK 5U AMARILLA	138	1,94 €	267,44 €
300	900002	BAYETA MICROFIBRA PACK 5U AZUL	122	1,94 €	236,44 €
300	900004	BAYETA MICROFIBRA PACK 5U ROJA	81	1,94 €	156,98 €
300	900003	BAYETA MICROFIBRA PACK 5U VERDE	102	1,94 €	197,68 €
300	310441/2	BAYETA MICROFIBRA ROJA PACK 12 UDS	52	3,70 €	192,54 €
300	310441	BAYETA MICROFIBRAS AMARILLA PACK 12 UDS	36	3,70 €	133,29 €
300	310441/1	BAYETA MICROFIBRAS AZUL PACK 12 UDS	27	3,70 €	99,97 €
300	310441/4	BAYETA MICROFIBRAS SURTIDA 4 C PACK 12	26	3,70 €	96,27 €
300	310441/3	BAYETA MICROFIBRAS VERDE PACK 12 UDS	27	3,81 €	103,00 €
300	310108	BAYETA PUNTO AZUL 35X45 P/12 UDS	10	2,24 €	22,44 €
300	143587	BAYETA PVA MICRO AMARILLA P/5 UDS	10	5,94 €	59,40 €
300	143586	BAYETA PVA MICRO ROJO P/5 UDS	10	5,94 €	59,40 €
300	100072	BAYETA SINT. 10 UDS. CRISTALES VILEDA	4	25,36 €	101,44 €
300	010/352	BAYETA SINTETICA AMARILLA R-4 MTS.	159	1,13 €	179,67 €
300	95011001	BAYETA TELA SIN TEJER ROLLO SOLONET SPONTEX 1001	1	23,88 €	23,88 €
300	PD1405	BETA 200 LAVAVAJILLAS MANUAL GAR 10 L	16	7,90 €	126,40 €

300	PD1406	BETA 210 LAV. AUTOMATICO DM GAR 10L	10	13,50 €	135,00 €
300	PD1407	BETA 210 LAV. AUTOMATICO DM GAR 20L	9	26,20 €	235,80 €
300	PD1410	BETA 260 ABRILLANTADOR GAR 10L	9	13,90 €	125,10 €
300	PD1418	BETA 260 GAR 20 L ABRILLANTADOR	10	26,20 €	262,00 €
300	PD1411	BETA 290 DESENGRASANTE GAR 10 L	27	11,40 €	307,80 €
300	PD1412	BETA 300 DETERGENTE AMONIACAL GAR 10L	7	8,80 €	61,60 €
300	PD1413	BETA 301 DETERGENTE BIOALCOHOL GAR 10 L	26	9,10 €	236,60 €
300	PD1417	BETA 400 JABON DE MANOS GAR 10 L	3	13,50 €	40,50 €
300	20870002	BI-PACK ROLL DRAP 40X64 C. AZUL	5	1,52 €	7,60 €
300	910003	BIWASH GAR. 20 LITROS	3	56,00 €	168,00 €
300	75L3	BLOC COMANDA TRIPLICADO 7.5X15 LISO PACK 10 BLOC	65	2,60 €	169,00 €
300	Y6210HA	BOBINA HORIZZONTAL AZUL 2C GOF AUTOCORTE	81	12,78 €	1.035,50 €
300	811003	BOBINA INDUSTRIAL AZUL PAQ. 2 BOBINAS	9	12,58 €	113,24 €
300	J286071	BOBINA INDUSTRIAL 2C 600 MTS. F/2B	2	17,31 €	34,62 €
300	220	BOBINA SECAMANOS AZUL MRD P-6 BOB.	37	7,92 €	293,04 €
300	GP180.98	BODEGA IDEAL DIN A4	12	7,20 €	86,40 €
300	103.77	BOL NEGRO PET PACK	10	4,94 €	49,41 €
300	V0019B	BOLSA 90X115 INNOVA C/ 20 ROLLOS	23	17,80 €	409,40 €
300	V0012	BOLSA BASURA 130X150 ESP NEGRO CONT. S/ 12R	16	20,28 €	324,48 €
300	V0010	BOLSA BASURA 52X60 STD BLANCO C/50 ROLLOS	19	20,92 €	397,54 €
300	V0016	BOLSA BASURA 55X60 ESP. NEGRO C/ 50 ROLLOS	22	17,79 €	391,31 €
300	V0013	BOLSA BASURA 70X90 STD GRIS C/50X10	39	17,59 €	686,04 €
300	53556018	BOLSA BASURA 85X105 BELSACK AZUL	2	26,60 €	53,20 €
300	V0003	BOLSA BASURA 85X105 BLANCO STD C/30R-300009	22	16,67 €	358,40 €
300	V0005	BOLSA BASURA 85X105 STD AMARILLO C/30 R	2	19,65 €	39,31 €
300	V0017	BOLSA BASURA 85X105 STD AZUL C/40X10 U	8	21,17 €	169,34 €
300	V0002	BOLSA BASURA 85X105 STD NEGRO C/40 R	36	18,42 €	663,26 €
300	DU0002	BOLSA BASURA 85X105 STD NEGRO ROLLO	22	0,48 €	10,56 €
300	V0004	BOLSA BASURA 85X105 STD VERDE C/35 R	11	18,52 €	203,74 €
300	V0007	BOLSA BASURA 90X115 ESP NEGRO C/25 R	10	18,13 €	181,30 €
300	V0015	BOLSA BASURA 90X115 ESP. TRANSP. C/ 25X10U	12	27,51 €	330,16 €
300	1161	BOLSA BASURA BLANCA 45X47 CAJA/ 1440 UDS	37	22,14 €	819,21 €
300	04405	BOLSA CAMISETA IMPRESA HAPPY FOOD C/2000	5	40,44 €	202,20 €
300	002	BOLSA HIGIÉNICA BLANCA PACK 500 UDS	44	5,68 €	249,70 €
300	025	BOLSA HIGIÉNICA PACK 1000 UDS	7	8,50 €	59,50 €
300	18179	BOLSA KRAFT 12+6X52 CAJA 1000 UD	1	12,70 €	12,70 €
300	001-1	BOLSA LAVANDERÍA CAJA 60X25 (1.500 UDS)	3	54,75 €	164,25 €
300	1113	BOLSA MUESTRA PLASTICO 16X22 AUTOCIERRE P/100 U	127	1,53 €	193,79 €
300	500003	BOLSA PAPEL BAGUETTE 18+6X52 CAJA	1	15,60 €	15,60 €
300	500045	BOLSA PAPEL CROISANTS C/1000	1	7,67 €	7,67 €
300	146.27	BOLSA PAPEL HAMBURGUESA BLANCO (MILLAR), 2x500	28	9,12 €	250,80 €
300	81364	BOLSA PAPEL KRAFT 14X28 C/1000 UDS	1	7,92 €	7,92 €
300	81288	BOLSA PAPEL KRAFT 9X34 C/2000 UDS	1	14,89 €	14,89 €
300	14226	BOLSA PLASTICO TRANSP. 32X40 PACK	1	2,35 €	2,35 €
300	501530	BOLSA PLASTICO TRANSPARENTE 15X30 PACK	1	2,39 €	2,39 €
300	53802735	BOLSA TRANSP. 27X35 SACO DE 20 KGS	7	36,40 €	254,80 €
300	003	BOLSA VASO PACK 500 UDS	155	5,40 €	836,23 €
300	016	BOLSA VASO CAJA 5000	1	35,00 €	35,00 €
300	147.01	BOLSA VOLARE BAGUETTE (MILLAR), 2X500	9	8,64 €	73,44 €
300	032	BOTELLA 30 ML BOHEMIA CHAMPÚ C/400 UDS	2	52,00 €	104,00 €
300	031	BOTELLA 30 ML BOHEMIA GEL CAJA 400 UD	1	52,00 €	52,00 €
300	99009215	BRAVO CLOR CAJA 3X5 LITROS	1	12,60 €	12,60 €
300	970028N	BRAVO OCEAN CAJA 3X4 LITROS	7	11,41 €	79,89 €
300	970027N	BRAVO PINO CAJA 3X4 LITROS	1	11,05 €	11,05 €
300	D00802	BRIFOR ENV 5 KG	3	7,08 €	21,24 €
300	D00803	BRISOL 10 CAJA 9X1 L	7	9,11 €	63,77 €
300	980049	BRUSTONE GARRAFA 10 L	3	22,10 €	66,30 €
300	980050	BRUSTONE GARRAFA 20 L	2	42,60 €	85,20 €
300	137.32	CAJA INFANTIL SABANA PACK 100 UDS	9	11,73 €	105,57 €
300	GP127.10	CAJA SANDWICH TRIANG., TAPA, STAND. 11X11X5,5	1	56,40 €	56,40 €
300	204.06	CANUTILLO + CUCHARILLA PACK 200 U	351	1,37 €	480,17 €
300	090	CAÑITA FLEXIBLE NEGRA 1000 UD.	5	2,53 €	12,65 €
300	888	CAÑITA NEGRA PARA MOJITOS PACK DE 500 UDS	30	1,49 €	44,70 €
300	099	CAÑITA TRICOLOR PACK (PAQUETE DE 1.000 UDS.)	27	2,50 €	67,50 €
300	H75990	CARGA AMBIENTADOR AROMA ETERNITY 1 U	12	0,79 €	9,48 €
300	034	CARTEL NO MOLESTAR CARTON PLASTIFICADO P/100U	8	16,00 €	128,00 €
300	02090	CEPILLO BUQUE ECO UD	30	0,70 €	20,93 €
300	15002	CEPILLO BUQUE FIBRA DURA	12	8,98 €	107,78 €
300	600001	CEPILLO DE GOMA UD	9	2,60 €	23,40 €

300	017350	CEPILLO FREGATODO NYLON	1	0,43 €	0,43 €
300	9100	CEPILLO MOQUETA TOSCANA UD	36	1,10 €	39,48 €
300	1500	CEPILLO PROFESIONAL BARRENDERO 1.37 CM.	1	4,50 €	4,50 €
300	001001	CEPILLO RAIZ MARIÑO UD.	2	0,94 €	1,87 €
300	9002	CEPILLO STANDARD AMAPOLA	355	0,66 €	234,09 €
300	600060-1	CEPILLO TALLO LARGO UD	8	7,11 €	56,85 €
300	02044	CEPILLO TOSCANA UD	12	1,16 €	13,97 €
300	186.56	CESTITA PARA FREIDORA	24	3,83 €	91,80 €
300	D00523	CITRON MD ENV 6 KGS	69	6,74 €	465,06 €
300	D00525	CITRON MD GARRAFA 24 KGS	35	23,63 €	827,05 €
300	605482	CLEAN & CLEVER BOBINA IND. 400/2 PST (J286060)	51	9,62 €	490,62 €
300	605496	CLEAN & CLEVER HIG. DOMESTICO 19/108 PST-(30018)	48	9,01 €	432,48 €
300	605096	CLEAN & CLEVER HIG. JUMBO 120 MTRS/12 PST	12	6,13 €	73,56 €
300	980010	CLEAN-PLAC CAJA 12X1 L	23	34,08 €	783,84 €
300	980011N	CLEAN-PLAC CAJA 3X4 LITROS	4	31,56 €	126,24 €
300	D00905	CLORASARP GAR 5 KG	28	4,17 €	116,76 €
300	D00104	CLORAVERD ENV 5 KG	43	4,99 €	214,57 €
300	990199	CONPACK AMONIACAL ENV 10 LITROS	4	36,20 €	144,80 €
300	1004339	CONPACK ASEPVIJ BOT-PULV CAJ-5 UNI	2	9,35 €	18,70 €
300	990201	CONPACK ASEPVIJ CAJA 2 X 1.5 LITROS	1	23,48 €	23,48 €
300	990093	CONPACK AUTOMÁTICO ENV. 10 L	3	30,67 €	92,01 €
300	990205	CONPACK BAC CAJA 10 LITROS	1	53,90 €	53,90 €
300	990204	CONPACK BAC CAJA 2X1.5 LITRO	2	22,62 €	45,24 €
300	990090	CONPACK CRISTALES CAJA 2 X 1,5 L	4	49,86 €	199,45 €
300	999910	CONPACK DEOBACT CAJA 10 L	11	59,92 €	659,10 €
300	910027	CONPACK DESINFECTANTE C/10 LITROS	2	57,12 €	114,23 €
300	990072	CONPACK DESINFECTANTE CAJA 2X1.5	7	22,86 €	160,02 €
300	996602	CONPACK PLAC CAJA 10 LITROS	2	66,32 €	132,64 €
300	990203	CONPACK PLAC CAJA 2X1.5 LITROS	2	25,80 €	51,60 €
300	991001	CONPACK ULTRA CAJA 10 L	2	61,30 €	122,60 €
300	990068	CONPACK WC CAJA 2X1.5	4	52,29 €	209,18 €
300	80898	COPA CAVA PACK 10 UDS	315	0,76 €	240,35 €
300	063628	CORAL ULTRA SUPER NOCHE 16X10	3	9,67 €	29,02 €
300	990002N	CORONA (SACO 20 KG)	12	22,40 €	268,80 €
300	91028-2	CUBO 25 LITROS AZUL	1	6,50 €	6,50 €
300	91028-3	CUBO 25 LITROS ROJO	1	6,50 €	6,50 €
300	23187	CUBO BASURA 95 LITROS	1	8,99 €	8,99 €
300	09031	CUBO DE AGUA 6 LITROS UD	9	0,50 €	4,49 €
300	09034	CUBO STANDARD + ESCURRIDOR ASA MET	1	1,15 €	1,15 €
300	9005	CUBO+ESCURRIDOR OVALADO UD	39	1,21 €	47,14 €
300	9004	CUBO+ESCURRIDOR STANDARD UD	116	1,26 €	146,65 €
300	D01100	CUCAS KILL ENV 5 KG	33	6,63 €	218,79 €
300	4515	CUCHILLA PARA RASCADOR BOLSILLO PACK 100 U	13	8,68 €	112,90 €
300	20291	CUCHILLA RASCADOR 10 CM MAYA 10 UDS	24	4,12 €	98,90 €
300	023926	CUCHILLA RASCAVIDRIO BT 15013 PACK 10 C	19	0,62 €	11,78 €
300	MO0028	CUCHILLA RASQUETA FLOOR 250 MM	10	0,21 €	2,09 €
300	GP424.73	CUCHILLO CARNE MANGO ABS	45	0,60 €	27,00 €
300	940006	DEFLOCAR GARRAFA 20 L	1	50,86 €	50,86 €
300	30002158	DELANTAL ALG. PETO 75X90 BURDEOS BOLS.	59	3,36 €	198,24 €
300	30006250	DELANTAL CON PETO CON CINTA EXT. 75X90 BLANCO	11	3,32 €	36,52 €
300	980022N	DEOBACT D CAJA 3X4 LITROS	3	25,68 €	77,04 €
300	980023N	DEOSOL CAJA 3X4 LITROS	1	27,89 €	27,89 €
300	980024	DEOSOL GARRAFA 20 L	2	42,93 €	85,85 €
300	0460089	DESENGRASANTE CAJA 12X0.750 LITROS	13	12,48 €	162,24 €
300	MRD0004	DESENGRASANTE MRD ENV 5 KG.	3	3,23 €	9,70 €
300	970037	DESINCRUSTANTE 2003 GARRAFA 20 L	1	33,06 €	33,06 €
300	D00531-2	DESINCRUST-S GARRAFA 6 KG	54	7,15 €	386,10 €
300	400732	DESOCAL SC	1	34,80 €	34,80 €
300	MRD0005	DETERGENTE AMONIACAL MRD ENV 5 KG.	1	2,63 €	2,63 €
300	D00711	DICOM COLOR GARRAFA 5 LITROS	10	16,74 €	167,40 €
300	D00710	DICOM M ENV 20 KG	1	35,73 €	35,73 €
300	98002812	DIOXIN (CUBO 12 KGS)	3	16,92 €	50,76 €
300	D01007	DISARFLOC ENV 24 KG	1	20,82 €	20,82 €
300	DT0016	DISCAR HIDROCERA MAX GAR. 20 LITROS	2	31,52 €	63,04 €
300	D00210	DISPACK C80 CAJA 2X1.5 L	4	14,26 €	57,06 €
300	D00211	DISPACK C90 CAJA 2X1.5 L	5	9,98 €	49,88 €
300	DI041	DISPENSADOR AUTOCORTE UD	7	25,00 €	175,00 €
300	47000	DISPENSADOR BOBINA SECAMANOS MORADIS-J	13	6,03 €	78,39 €
300	1020E	DISPENSADOR DE PAPEL H. INDUSTRIAL BLANCO	3	8,20 €	24,60 €

300	6569	DISPENSADOR DEB INSTAN FOAM BLANCO UD	16	0,98 €	15,68 €
300	44397	DISPENSADOR GEL AUTOMATICO SAPHIR	1	19,13 €	19,13 €
300	CP5008B	DISPENSADOR HIGIENICO EX. CENTRAL MRD	39	13,50 €	526,50 €
300	57000	DISPENSADOR HIGIENICO IND. MORADIS-J	41	4,25 €	174,25 €
300	6570	DISPENSADOR PARA REFRESH ORIGINAL AZUL UD	11	0,98 €	10,78 €
300	6542	DISPENSADOR PUREBAC FOAM VERDE UD	2	1,00 €	2,00 €
300	37000	DISPENSADOR TOALLETA SECAMANOS MORADIS-J	104	4,75 €	494,00 €
300	980053	DISTAR-F GARRAFA DE 20 L	2	42,60 €	85,20 €
300	819	DOSIFICADOR 1 VIA DOSIPER C1R C/RACORD INOX.	7	34,06 €	238,42 €
300	821	DOSIFICADOR ABRILL. HP030 220V DOSIPER AC1R	3	37,55 €	112,65 €
300	D00601-1	DOSPE AZUL CAJA 9X1 LITRO	8	7,90 €	63,20 €
300	D00602	DOSPE AZUL ENV 5 KG	96	3,60 €	345,60 €
300	D00609	DSP 5.5 BACT CAJA 9*1 LITRO	9	9,34 €	84,06 €
300	D00764	DUPPLET GARRAFA 23 KG	1	39,80 €	39,80 €
300	990094	ECOCONPACK ABRILLANTADOR ENV 10 L	1	33,60 €	33,60 €
300	999903	ECOCONPACK ANTICAL CAJA 10 LITROS	1	112,60 €	112,60 €
300	910007	ECOCONPACK DESENGRASANTE C 2X 1.5 L	9	18,86 €	169,74 €
300	910008	ECOCONPACK DESENGRASANTE C/ 10 LITROS	2	48,67 €	97,35 €
300	930004	ECOCONPACK SOFT C/ 10 LITROS	1	28,70 €	28,70 €
300	910011	ECOCONPACK SUELOS CAJA 2X1.5 LITROS	8	25,80 €	206,40 €
300	910013	ECOCONPACK SUPERFICIES CAJA 2X1.5 LITROS	9	64,01 €	576,11 €
300	990073	ECOCONPACK VAJILLAS 2 BOLSA DE 1.5 L	2	29,18 €	58,37 €
300	990083	ECOXOP MULTIUSOS CAJA 12 UDS	3	3,36 €	10,08 €
300	990120	ECOXOP SUELOS CJ 100 UDS	10	7,44 €	74,40 €
300	990041	EMULSEX GARRAFA 20 L	5	83,40 €	417,00 €
300	562400	ENVASE ALUMINIO POLLO PACK 100 U	2	5,25 €	10,50 €
300	80578	ENVASE CARTON PATATAS 50 UDS.	11	1,78 €	19,54 €
300	204.29	ENVASE TRANSPORTA Y DISPENSAR BEBIDAS P/25 U	23	1,56 €	35,88 €
300	065277	ESCOBA PLANA AZ	33	1,30 €	42,91 €
300	02025	ESCOBILLA LUX UD	72	0,45 €	32,31 €
300	9101	ESCOBILLERO CON SOPORTE	10	0,66 €	6,60 €
300	001156	ESPATULA 6 CM	6	0,50 €	3,00 €
300	95000027	ESTROPAJO ACERO INOX 40 G-SUPERINOX27-PACK 10	17	3,40 €	57,80 €
300	11022	ESTROPAJO JABONOSO GIGANTE CAJA	1	36,60 €	36,60 €
300	MRD0014	FEBREZE REFRESH CAJA 6X1 LITROS	43	26,12 €	1.123,30 €
300	102711	FERRO - L GARRAFA 20 LITROS	6	84,74 €	508,45 €
300	95010079	FIBRA BLANCA CON ESPONJA-SPONREX79-PACK 10 U	16	10,86 €	173,68 €
300	95010076	FIBRA BLANCA CORTADA-MERCURY76- PACK 10 U	5	5,43 €	27,17 €
300	56010	FILM DE RETRACTILAR	1	2,73 €	2,73 €
300	700004	FILM INDUSTRIAL ANCHO 30. PROF.	230	2,29 €	526,70 €
300	700005	FILM INDUSTRIAL ANCHO 45.	111	2,80 €	310,25 €
300	071063	FINISH PASTILLAS CAJA 6X57 D U	2	23,88 €	47,76 €
300	080973	FINISH PASTILLAS TODO EN UNO CAJA (7X30UDS)	4	16,03 €	64,12 €
300	D00908	FLASH ENV 5 KG	20	3,91 €	78,16 €
300	401913	FORTEX-AM (75 KGS.)	1	87,00 €	87,00 €
300	100302	FREGONA ALGODON 150 GRAMOS UD	190	0,34 €	63,95 €
300	100390	FREGONA ALGODON FINO 90 210 GRS UNIDAD	64	0,48 €	30,52 €
300	100103	FREGONA DOMESTICA VILEDA UNIDAD	35	1,08 €	37,80 €
300	100218	FREGONA INDUSTRIAL VILEDA UNIDAD	1	1,50 €	1,50 €
300	100901	FREGONA MICROFIBRA MOPATEX UD	32	0,72 €	23,04 €
300	71335	FREGONA MICROFIBRA PAMEX UD	24	1,12 €	26,88 €
300	100941/1	FREGONA MICROFIBRA TIRAS ESP GRIS	75	0,89 €	66,62 €
300	100941/3	FREGONA MICROFIBRA TIRAS ESP ROJO	62	0,89 €	55,07 €
300	100740/1	FREGONA TIRAS FELPA MICROFIBRA VERDE UD.	64	1,07 €	68,22 €
300	100740	FREGONA TIRAS FELPA MICROFIBRAS AZUL UD	16	1,07 €	17,05 €
300	600002	FREGONA TIRAS FELPA MICROFIBRAS LILA	78	1,12 €	87,36 €
300	100540	FREGONAS DE TIRAS CON MICROFIBRA	69	0,60 €	41,29 €
300	D00909	FUSTA ENV 5 KG	26	3,96 €	102,96 €
300	950007	GACELA-DA GARRAFA 20 L	9	25,00 €	225,00 €
300	222222	GALA CERA R CAJA 3X4 LITROS	1	84,48 €	84,48 €
300	960009N	GALA CERAS N CAJA 3X4 LITROS	3	38,40 €	115,20 €
300	960001N1	GALA CONSERVACION CAJA 3X4 LITROS	12	17,76 €	213,12 €
300	1010653	GALA DECAPANTE (3X4)	1	16,50 €	16,50 €
300	960016N	GALA DESINCRUSTANTE (3X4)	2	12,36 €	24,72 €
300	960017N	GALA LAVA Y ENCERA CAJA 3X4 LITROS	3	20,52 €	61,56 €
300	960019N	GALA MOQUETAS CAJA 3X4 LITROS	4	17,64 €	70,56 €
300	960007N	GALA PARQUET CAJA 3X4 LITROS	8	17,28 €	138,24 €
300	111111	GALA TAPAPOROS CAJA 3X4 L	1	43,68 €	43,68 €
300	W000706	GC CLASS MANTELIN 30X40 BISTROT BURDEOS C/300	1	19,62 €	19,62 €

300	W230409	GC CLASS MANTELIN 30X40 BURDEOS C/300	9	19,35 €	174,18 €
300	W230407	GC CLASS- MANTELIN 30X40 GRIS C/300	5	21,82 €	109,11 €
300	T000606	GC CLASS SERV. KANGUR ROSA BURD-GRIS C/600U	1	31,14 €	31,14 €
300	R251249	GC CLASS-DUETO 41 FORM. CACAO C/3 ROLLOS	1	32,29 €	32,29 €
300	R251250	GC CLASS-DUETO BERENJENA C/3 ROLLOS X 41	5	32,28 €	161,40 €
300	R251257	GC CLASS-DUETO GRAFITO C/3 ROLLOS X 41	6	28,71 €	172,26 €
300	W230405	GC CLASS-MANTELIN 30X40 NEGRO C/300 UDS	4	19,35 €	77,41 €
300	W230408	GC CLASS-MANTELIN 30X40 TISUSEC BERENJENA C/300	2	19,35 €	38,71 €
300	W230410	GC CLASS-MANTELIN 30X40 TS KIWI C/300 UDS	3	19,35 €	58,06 €
300	W230403	GC CLASS-MANTELIN 30X40 VERDE BOTELLA C/ 500	7	32,26 €	225,79 €
300	T221447	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 BLANCO CF BURDEOS	2	67,28 €	134,56 €
300	T224054	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 CAMEL C/600	1	47,97 €	47,97 €
300	221447	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 C-PARIS BURDEOS C/1200	2	60,12 €	120,23 €
300	T224063	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 GRAFITO C/600	5	47,97 €	239,85 €
300	T000603	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 ROSA BURDEOS GRIS C/600 U	1	27,53 €	27,53 €
300	T221461	GC CLASS-SERV. 40X40 1/4 ROSA-BERENJENA-GRIS C/600	6	27,53 €	165,17 €
300	T000202	GC CLASS-SERV. 40X40 FILUM KIWI C/600 UDS	15	32,97 €	494,55 €
300	T260000	GC CLASS-SERV. 40X40 KANGUR BLANCO C/600	2	30,75 €	61,49 €
300	T260003	GC CLASS-SERV. 40X40 KANGUR NEGRO C/ 600 U-T260001	11	49,50 €	544,50 €
300	T000604	GC CLASS-SERV. 40X40 KANGUR ROSA GRIS-KIWI C/600 U	7	31,14 €	217,98 €
300	T001103	GC CLASS-SERV. 40X40 KANGUR SET GRIS-BE. C/600	2	31,14 €	62,28 €
300	T260012	GC CLASS-SERV. 40X40 KANGUR TERRACOTA C/600	10	49,50 €	495,00 €
300	GEL+CH	GEL + CHAMPU GARRAFA DE 5 LITROS	2	4,06 €	8,11 €
300	990026	GENOXOL GARRAFA 20 L	12	34,20 €	410,40 €
300	D00400	GERMESAN BACT ENV 5 KG	32	5,01 €	160,32 €
300	D00016	GERMEX F-12 CAJA 9*1 LITRO	5	25,05 €	125,25 €
300	10000006	GORRO BARMAN T.G. BLANCO	46	1,20 €	55,20 €
300	10000005	GORRO BARMAN T.M. BLANCO	41	1,20 €	49,20 €
300	10000003	GORRO COCINERO T.G. BLANCO	41	2,80 €	114,80 €
300	10000002	GORRO COCINERO T.M. BLANCO	22	2,80 €	61,60 €
300	GP126.93	GP- TARRINA SOLO 60 ML 2500 UDS	2	51,30 €	102,60 €
300	G001	GRAFITO-LUSTRAZAPATOS MILLAR	2	98,00 €	196,00 €
300	990208	GREENY CAJA 10X1 LITRO	8	8,10 €	64,80 €
300	120-VA3	GUANTE BICOLOR T/G PACK 12 PARES	18	3,65 €	65,77 €
300	120-VA1	GUANTE BICOLOR T/P PACK 12 PARES	30	3,65 €	109,62 €
300	GL0000	GUANTE LATEX C/P T/XP P/100 U	20	2,16 €	43,22 €
300	GL0000S	GUANTE LATEX S/P T/XS P/100 UD AMB.	138	2,76 €	380,42 €
300	GN0001N	GUANTE NITRILO NEGRO T/P P/100U	16	4,50 €	71,92 €
300	GN0004N	GUANTE NITRILO NEGRO T/XL P/100U	8	4,50 €	35,96 €
300	GN0001	GUANTE NITRILO S/P AZUL T/P PACK 100 UDS	10	2,70 €	27,03 €
300	GN0001M	GUANTE NITRILO S/P MORADO T/P P/100 UDS AMB.	38	3,47 €	131,90 €
300	GN0200XS	GUANTE NITRILO S/P SOFT AZUL T/XS P/200 UDS	144	4,50 €	648,00 €
300	GV0001A	GUANTE VINILO S/P AZUL T/P P/100U	68	1,45 €	98,80 €
300	GV0004A	GUANTE VINILO S/P AZUL T/XL P/100 U	149	1,45 €	216,50 €
300	GV0003T	GUANTE VINILO S/P TRANSPARENTE T/G P/100U	3	1,63 €	4,88 €
300	0601	GUANTES ALGODÓN Y LATEX T/G R-10 (PAQ. DE 10)	16	11,17 €	178,67 €
300	28318	GUANTES KRYTECH UNIDAD T/G	15	8,07 €	121,08 €
300	28319	GUANTES KRYTECH UNIDAD T/G (T/9)	25	10,45 €	261,14 €
300	20210	GUANTES MENAJE FLOCADOS T/G (PACK 12 PARES)	12	3,11 €	37,32 €
300	20209	GUANTES MENAJE FLOCADOS T/M (PACK 12 PARES)	31	3,11 €	96,42 €
300	20208	GUANTES MENAJE FLOCADOS T/P (PACK 12 PARES)	7	2,83 €	19,81 €
300	30210	GUANTES SATINADOS T/G PACK 12 PARES	73	3,74 €	272,98 €
300	30209	GUANTES SATINADOS T/M PACK 12 PARES	128	3,19 €	407,81 €
300	30208	GUANTES SATINADOS T/P PACK 12 PARES	50	3,19 €	159,33 €
300	00175316	GUANTES SUPERFOOD (175) T/6 (10 UDS).	77	5,40 €	415,80 €
300	00175317	GUANTES SUPERFOOD (175) T/7 (10 UDS).	6	5,60 €	33,60 €
300	00175318	GUANTES SUPERFOOD (175) T/8 (10 UDS).	63	5,30 €	333,90 €
300	1106	GUIA INOX CON GOMA 25CM	69	1,49 €	102,47 €
300	0006	H3003 BOBINA SECAMANOS PST F/6 ROLLOS	416	5,06 €	2.103,71 €
300	980025N	HALONET CAJA 3X4 LITROS	1	12,31 €	12,31 €
300	1633	HARAGAN METALICO 45 CM	44	1,90 €	83,48 €
300	163655	HARAGAN METALICO 55 CM	31	4,73 €	146,57 €
300	GP163.04	HARINERO	1	82,80 €	82,80 €
300	980029N	HERTA (SACO 15 KG)	3	20,60 €	61,79 €
300	H263362	HIGIENICO DOMESTICO SACO 30 ROLLOS	52	4,98 €	258,96 €
300	H303400	HIGIENICO ENGARZADO C/36X250 UDS GC	6	18,09 €	108,54 €
300	ZZ457	HIGIENICO EXTRACCION CENTRAL FARDO 12 UDS	23	19,53 €	449,08 €
300	I3020	HIGIENICO INDUSTRIAL 2C PST F/ 18 ROLLOS	9	6,35 €	57,19 €
300	98003212	HIPER-SPRAY CUBO 12 KG	1	24,36 €	24,36 €

300	D00714	HIPOSARP ENV. 24 KG	10	13,34 €	133,40 €
300	990043	HUMEX GARRAFA 10 L	3	30,60 €	91,80 €
300	910017	HUMEX GARRAFA 20 LITROS	1	60,60 €	60,60 €
300	D00715	HUMIC PLUS ENV 20 KG	9	54,53 €	490,77 €
300	D00912	INNOVA ENV 5 KG	3	4,26 €	12,78 €
300	D00811	INOXARP S CAJA 12*0.75 LITROS	1	30,07 €	30,07 €
300	017	JABON DAISY REDONDO 15 GRAMOS C/1000	9	43,00 €	387,00 €
300	013	JABON RECTANGULAR 10 GRAMOS C/1000 UDS	6	34,00 €	204,00 €
300	217.13	JABONCITO REDONDO 20 G 4,5X1 CM. BLANCO	1	39,69 €	39,69 €
300	D00716	KENTIA SACO 10 KG	1	10,13 €	10,13 €
300	980004R	KEY HIGIENIZANTE (12x1)	7	20,16 €	141,12 €
300	999901	KEY HIGIENIZANTE CAJA 3X4 LITROS	18	20,16 €	362,88 €
300	980046	KLIR GARRAFA 20 L	3	36,92 €	110,77 €
300	10001278	LABIO DE GOMA 35 UD	50	0,83 €	41,25 €
300	10001282	LABIO DE GOMA 45 UD	18	1,17 €	20,98 €
300	990003	LAVAPRIX SACO 25KG	26	29,50 €	767,00 €
300	10001432	LAVAVIDRIOS MOJADOR 35 CM COMPLETOS	65	4,86 €	316,03 €
300	007124	LEJIA ALIMENTARIA CONTINENTAL GAR 5 LITROS	2	1,00 €	2,00 €
300	00400003	LEJIA AMARILLA CAJA 4X5 L	3	3,00 €	9,00 €
300	00400007	LEJIA BLANCA LAVADORA CAJA 4X5L	2	5,31 €	10,62 €
300	00400017	LEJÍA COLOR 1L (CAJA DE 15 L)	1	8,27 €	8,27 €
300	990027	LENCECLOR SACO 10 KG	9	30,50 €	274,50 €
300	D02000	LH-1 SUELOS ENV 5 KG	12	19,99 €	239,90 €
300	D02001	LH-2 ASEOS ENV 5 KG	11	15,63 €	171,95 €
300	D02002	LH-3 HIGIENIZANTE ENV 5 KG	12	11,58 €	139,01 €
300	980040	LICUASOL GARRAFA 20 L	5	37,00 €	185,00 €
300	81124	LIMPIACRISTALES 5 LITROS CLEAN CLEVER	136	1,95 €	264,96 €
300	ECO60315	LIMPIACRISTALES CAJA 12X1 L CLEAN CLEVER	11	9,44 €	103,87 €
300	17012	LIMPIACRISTALES COMPLETO INOX 25 CM	10	2,05 €	20,50 €
300	10000508	LIMPIACRISTALES COMPLETO INOX 35 CM	107	2,15 €	230,05 €
300	10000510	LIMPIACRISTALES COMPLETO INOX 45 CM	30	2,50 €	75,00 €
300	MO0034	LIMPIACRISTALES PLASTICO	21	1,06 €	22,18 €
300	01755	LIMPIATELARAÑAS UD	7	1,32 €	9,26 €
300	066490	LUZIL LÍQUIDO 2L GEL AZUL	1	9,96 €	9,96 €
300	980030	MAGIC 0,750 L CAJA 12X0,750 L	2	37,44 €	74,88 €
300	970039	MAJESTIC CAJA 12X1 L	2	28,68 €	57,36 €
300	30003150	MANDIL ALG. 75X50 BLANCO CINTA EMB.	20	1,68 €	33,60 €
300	30003158	MANDIL ALG. 75X50 BURDEOS BOLSILLOS	13	3,36 €	43,68 €
300	30030001	MANDIL FRANCES ALG. 2 BOLS. BURDEOS	35	4,20 €	147,00 €
300	30030002	MANDIL FRANCES ALG. 75X105 NEGRO 2 BOLS.	52	4,20 €	218,40 €
300	49904	MANGO DE UNA PIEZA ERGONOMICO UD	2	13,40 €	26,80 €
300	036683	MANGO MAD. MARIÑO C/ROSCA	1	0,75 €	0,75 €
300	1005	MANTEL 1X1 (BLANCO)	13	14,57 €	189,42 €
300	W255002	MANTEL 1X1 VERDE OSCURO 48 GR. C/300	7	39,61 €	277,30 €
300	12040	MANTEL 1X1.20 BLANCO 40 GRAMOS C/400	4	22,65 €	90,61 €
300	1004	MANTEL 30X40 ANONIMOS	568	4,37 €	2.480,57 €
300	240310	MANTEL 30X40 BLANCO (240100)	2	9,43 €	18,87 €
300	355035	MANTEL 35X50 CAJA 1000 UDS	4	9,31 €	37,23 €
300	167.77	MANTEL MESA TU Y YO MARFIL ROLLO 20 SERVICIOS	17	6,30 €	107,10 €
300	144.31	MANTELIN 30X40 ARABESCO C/ 800	2	57,91 €	115,82 €
300	133.90	MANTELIN 43X31 CHOCOLATE CJ 2000 U	1	41,82 €	41,82 €
300	MPP	MASCARILLA 3 CAPAS CAJA 2000 U	2	34,50 €	69,00 €
300	MPP-1	MASCARILLA PACK 50 UDS	1	0,84 €	0,84 €
300	20005	MASCARILLA SENCILLA C/100 UDS	2	8,92 €	17,85 €
300	D00722	MASTER 100 AD ENV. 24 KG.	3	32,61 €	97,83 €
300	D00721	MASTER 100 BD GAR 24 KG	15	23,50 €	352,50 €
300	87398	MEDIDOR CLORO PASTILLAS	2	19,79 €	39,58 €
300	102750	MIRACLEAN PACK 12 UNIDADES	10	3,46 €	34,56 €
300	990065	MISTERGLASS CAJA 12 X 0,750	9	20,51 €	184,56 €
300	970040	MISTERNET CAJA 12X0,750 L	3	20,88 €	62,64 €
300	970041N	MISTERNET CAJA 3X4 LITROS	2	18,55 €	37,11 €
300	201100	MOCHO ALGODÓN 300 GRAMOS UD-25221	100	0,85 €	85,09 €
300	201201	MOCHO TIRAS AZULES UD	47	1,78 €	83,50 €
300	203010-1	MOPA AZUL 100 CM UD	10	5,72 €	57,22 €
300	M0001	MORADIS - DETERGENTE L.A.V. CAJA 4X5	17	19,03 €	323,58 €
300	M0009	MORADIS - GEL DE MANOS CAJA 4X5	4	8,96 €	35,83 €
300	M0013	MORADIS- GEL MANOS ROSA CAJA 4X5 L	5	12,87 €	64,33 €
300	D00109	MULTIBACTER ENV 5 KG	24	5,41 €	129,84 €
300	970030	NETCAL WC CAJA 12X1 L	4	23,88 €	95,52 €

300	D00725	NEULID ENV 22 KG	2	17,59 €	35,18 €
300	9900452	NEUTREL (200 L)	2	327,54 €	655,08 €
300	990046	NOXID CUBO 10 KG	1	34,38 €	34,38 €
300	D00729	ODIN CUBO 10 KG	15	16,62 €	249,30 €
300	00388	ORBIS - ALMOHADILLA ACERO INOX PACK 6	19	1,99 €	37,85 €
300	00505	ORBIS - BAYETA AMARILLA ROLLO 8 M.-50026	46	2,79 €	128,51 €
300	00536	ORBIS - BAYETA UNIVERSAL ROLLO 8 MTRS-670465	25	4,29 €	107,36 €
300	00367	ORBIS - ESPONJA+FIBRA VERDE PACK 6U	79	1,00 €	78,62 €
300	00314	ORBIS - ESTROPAJO ACERO INOX 40G PACK 10-60018	15	4,03 €	58,46 €
300	00425	ORBIS - ESTROPAJO FIBRA BLANCA ROLLO 6 M.	20	3,56 €	71,17 €
300	00405	ORBIS - ESTROPAJO FIBRA VERDE EX. ROLLO 6 M.	12	3,18 €	38,21 €
300	00411	ORBIS - ESTROPAJO FIBRA VERDE PACK 10 U.	21	1,24 €	26,12 €
300	00359	ORBIS - SALVAUÑAS AMARILLO + FIBRA VERDE P/6-60012	19	1,25 €	23,79 €
300	281700	ORBIS - TOALLETA PLEGADO V PASTA CJ/3920U	13	11,92 €	155,02 €
300	PRO690-2	ORBIS-JABON DE MANOS DERMO GARRAFA 5 LITROS	17	2,50 €	42,50 €
300	ECO622	ORBIS-LIMPIADOR AMONICAL GAR 5 LITROS	8	1,85 €	14,80 €
300	PRO620	ORBIS-LIMPIADOR BIOALCOHOL MANZ. GARRAFA 5 L	11	2,45 €	26,95 €
300	ECO600-1	ORBIS-LIMPIADOR NEUTRO CAJA 12X1.5 LITROS	15	6,72 €	100,80 €
300	ECO600-5	ORBIS-LIMPIADOR NEUTRO GARRAFA 5 LITROS	50	2,00 €	100,00 €
300	00418	ORBIS-ROLLO FIBRA AZUL EXTRA 6 M	9	3,56 €	32,03 €
300	D00733	OXILID LT5 ENV 20 KG	7	28,97 €	202,79 €
300	104	PACK MAXISPRAY CON CARGA Y PILAS	13	22,88 €	297,44 €
300	0560074	PALET EUROPEO	13	8,00 €	104,00 €
300	1575	PALETINA CAFE MADERA P/1000 UD	2	2,05 €	4,10 €
300	250415	PALETINA Nº 15 (BROCHA PLANA)	2	0,39 €	0,79 €
300	070004-2	PALILLO ENFUNDADO PACK -1000 UDS	14	0,97 €	13,58 €
300	2308	PALILLO PINCHITO 15 CM P/200 UDS	7	0,49 €	3,43 €
300	150208	PALILLO PINCHITO 25 CM PACK 100 UDS	20	0,47 €	9,40 €
300	070004-3	PALILLO REDONDO GRANEL 1000 UDS	3	0,39 €	1,17 €
300	9006	PALO 1.50 ALUMINIO PROF. UD	102	1,53 €	156,06 €
300	06043	PALO ALUMINIO ALU-PRO 1.40 CM	11	0,75 €	8,29 €
300	006006	PALO ALUMINIO PLASTIFICADO 1.4	124	1,00 €	123,88 €
300	43012	PALO EXTENSIBLE 3 SECCIONES 3.6 M	2	11,62 €	23,24 €
300	9014	PALO PLASTIFICADO ECO	117	0,39 €	45,98 €
300	9001	PALO TITANIUM 1.40 MTS UD	118	0,48 €	56,85 €
300	310306	PAÑO COCINA AZUL 45X45 CM P/12 UDS	6	3,70 €	22,22 €
300	310301	PAÑO COCINA BLANCO 45X45 CM P/12 UDS	2	3,70 €	7,41 €
300	053045	PAÑUELOS FACIALES RENOVA 100 U C/30	1	14,85 €	14,85 €
300	J289123	PAPEL CAMILLA 1C 70 (CAJA DE 6 ROLLOS)	14	15,87 €	222,15 €
300	J289127	PAPEL CAMILLA 2C C/6 ROLLOS	12	18,19 €	218,30 €
300	P-408	PAPEL CAMILLA PASTA 2C PREC 40/70 M C/6 (JABIPACK)	16	15,20 €	243,26 €
300	70500	PAPEL HORNEAR C/500	1	15,57 €	15,57 €
300	990098	PASTILLAS DPD 1 (CAJA)	1	38,07 €	38,07 €
300	990097	PASTILLAS ROJO PHENOL (CAJA)	2	38,07 €	76,14 €
300	D00914	PETRA ENV. 5 KG	26	3,33 €	86,58 €
300	940021	PH-MINUS-L GARRAFA 20 L	1	12,60 €	12,60 €
300	191.99	PICK LAZO 12 CM PACK 100 U	10	0,76 €	7,56 €
300	112.45	PINCHITO BROCHETAS MADERA NATUR PACK 100	20	0,27 €	5,41 €
300	101202	PINZA MOPA PLASTICO UNIDAD (MOPATEX)	22	0,81 €	17,82 €
300	GP179.34	PLACA SOBREMESA RESERVADO	5	4,20 €	21,00 €
300	192651	PLATO CARTON 32 CM PAQUETE 50	1	8,12 €	8,12 €
300	192651-1	PLATO CARTON DE 32 CM PACK 50 UDS	1	8,12 €	8,12 €
300	700121-1	PLATO DE PLASTICO 17 CM 100 UDS	26	1,41 €	36,66 €
300	031665	PLUMERO AVESTRUZ M/T 487/12	1	2,89 €	2,89 €
300	066842	PLUMERO MULTICOLOR	2	0,66 €	1,32 €
300	990007	POLAR SACO 25KG	2	37,76 €	75,53 €
300	010	PRECINTO WC PAPEL 500 UDS	28	5,40 €	151,06 €
300	004	PRECINTO WC TRANSP STANDARD PACK 500 UDS	131	5,40 €	706,75 €
300	99004712	PRELAX (CUBO 12 KG)	3	28,92 €	86,76 €
300	990078	PROAQUA 150 GAR 25 L	4	32,38 €	129,52 €
300	990061	PROAQUA 50 GAR 10 L	16	8,60 €	137,60 €
300	940013	PROCLORO GRANULAR BARRIL 50 KG	4	147,24 €	588,96 €
300	990400	PROCLORO MULTI. 50 KGS.	3	150,04 €	450,11 €
300	940015	PROCLORO POLVO BARRIL 50 KG	6	129,69 €	778,16 €
300	940018	PROCLORO TABLETAS BARRIL 50 KG	13	137,83 €	1.791,80 €
300	970029	PROLAND AMONICAL GARRAFA 20 L	1	28,00 €	28,00 €
300	8031160	PROQUISORB (ABSORBENTE SÓLIDO)	3	13,00 €	39,00 €
300	PD1313	PROSAN 66 GAR. 25 L	1	50,52 €	50,52 €
300	6503	PUREBAC FOAM 6X1 LITRO	11	41,03 €	451,36 €

300	200410	RECAMBIO MOPA 100 CM UD	29	3,71 €	107,65 €
300	200445	RECAMBIO MOPA 45 CM UD	28	1,92 €	53,67 €
300	200460	RECAMBIO MOPA 60 CM UD	42	2,37 €	99,36 €
300	200475	RECAMBIO MOPA 75 CM UD-25115	11	2,90 €	31,88 €
300	158.61	RECIPIENTE PARA TAPAS BOUQUET C/576U	1	37,32 €	37,32 €
300	3481	RECOGEDOR PALA MANO UD.	51	0,48 €	24,48 €
300	09024-3	RECOGEDOR REGLETA LABIO DE GOMA UD	80	0,97 €	77,38 €
300	9030	RECOGEDOR STANDARD UD	30	0,55 €	16,52 €
300	5694	REFRESH ORIGINAL FOAM C/ 6X1 LITRO	10	36,49 €	364,86 €
300	191.83	REMOVEDOR DE CAFÉ ENFUNDADO PACK 1000	1	3,11 €	3,11 €
300	D00111	REPELIN ENV. 5 L.	44	9,11 €	400,84 €
300	7229	RODAL OPAL R-28 CM 100 UDS.	1	2,15 €	2,15 €
300	9000209	ROLL DRAP 40X64 NEGRO ROLLO 10 UDS	1	9,95 €	9,95 €
300	20830000	ROLL DRAP 40X64 ROLLO 10 U	3	9,95 €	29,85 €
300	83507	ROLLO MANTEL 1.20X100 MTS BLANCO	2	6,71 €	13,42 €
300	13236	ROLLO PRECINTO TRANSPARENTE	90	0,69 €	62,10 €
300	007-2	SACHET CHAMPU C/200 U	20	5,50 €	110,00 €
300	006-2	SACHET GEL C/200 UDS	15	5,50 €	82,50 €
300	106	SAL LAVAVAJILLAS 18 KG	2	4,92 €	9,84 €
300	60100	SALVAUÑAS AZUL+FIBRA BLANCA PACK 8U	39	1,75 €	68,16 €
300	95010021	SALVAUÑAS FIBRA VERDE-ASTREE21- PACK 10 U	12	3,32 €	39,84 €
300	970031	SANIBRILL CAJA 12X1 L	6	24,72 €	148,32 €
300	D00826	SANITER M CAJA 9*1 LITRO	5	11,03 €	55,15 €
300	980047	SECOSEC GARRAFA 10 L	1	40,99 €	40,99 €
300	DU0004	SERVILLETAS 30X30 1C BLANCO PAQ 200 UDS	36	0,26 €	9,36 €
300	143.60	SERVILLETAS "DOBLE POINT" 39X39 MARILLO SOL TISSUE	1	25,09 €	25,09 €
300	811007	SERVILLETAS 17X17 BL.SULFITO 1C C/140 P (MENSAJE)	20	13,85 €	277,06 €
300	221077	SERVILLETAS 17X17 BLANCO 1C PASTA C/16000	13	27,14 €	352,77 €
300	811007-1	SERVILLETAS 17X17 BLANCO SULFITO 1C CAJA 140 PAQ.	22	13,85 €	304,77 €
300	1220	SERVILLETAS 20X20 BLANCO 2C 1/4 C/6000	30	22,16 €	664,91 €
300	1523	SERVILLETAS 20X20 ROJA C/6000 UDS	4	37,44 €	149,76 €
300	2022	SERVILLETAS 2C 20X20 PASTA BL. C/ 5000 UD "VIME"	9	38,95 €	350,55 €
300	012280	SERVILLETAS 30X30 1C BLANCO C/36X200	16	18,82 €	301,11 €
300	222030-1	SERVILLETAS 30X30 BLANCO 2C TISU 1/4 C/3200	17	17,70 €	300,83 €
300	012060	SERVILLETAS 30X30 BLANCO 2C TISU 1/4 C/60 PAQUETES	18	25,74 €	463,24 €
300	402FUI	SERVILLETAS 40X40 1/8 FUCSIA NOBU SUSHI MILLAR	16	21,11 €	337,74 €
300	012750	SERVILLETAS 40X40 2C BLANCO C/24X100 (T222040)	5	19,55 €	97,76 €
300	1554	SERVILLETAS 40X40 2C BURDEOS 1/4 C/2400	5	37,57 €	187,87 €
300	015560	SERVILLETAS 40X40 2H AZUL M C/2400	1	40,21 €	40,21 €
300	222057	SERVILLETAS 40X40 BLANCO 2C TISU 1/8 C/2400	2	31,38 €	62,76 €
300	1553	SERVILLETAS 40X40 ROJA C/2400	4	37,57 €	150,29 €
300	T222082	SERVILLETAS 40X40 SALMON 2C TISU 1/4 C/2400	4	36,65 €	146,59 €
300	221040	SERVILLETAS BLANCO 30X40 2C PASTA M-S C/ 5000	8	31,80 €	254,37 €
300	143.86	SERVILLETAS CANGURO NEGRO 40X40 C/720 UD	4	58,02 €	232,07 €
300	012215	SERVILLETAS ECOLOGICA IRCO CAJA 30X200	58	19,64 €	1.138,92 €
300	SE376	SERVILLETAS INTERPLEGADA C/8000 UD	2	16,62 €	33,23 €
300	191.25	SERVILLETAS MANDARINAS CANGURITO C/900U	11	61,78 €	679,54 €
300	20004	SERVILLETAS MICROPUNTO 40X40 BURDEOS 1/8 C/1000	2	18,61 €	37,21 €
300	200041	SERVILLETAS MICROPUNTO 40X40 BURDEOS 1/8 C/2100	3	30,88 €	92,64 €
300	20001	SERVILLETAS MICROPUNTO 40X40 TERRACOTA C/	8	21,60 €	172,76 €
300	014270	SERVILLETAS P&P 20X20 NEGRO C/36X100	2	24,54 €	49,08 €
300	1489	SERVILLETAS P&P 30X40 BLANCA 1/6 C/2400	26	18,57 €	482,89 €
300	1494	SERVILLETAS P&P 30X40 BURDEOS 1/6 C/2400	3	34,49 €	103,48 €
300	1497	SERVILLETAS P&P 30X40 NEGRA 1/6 C/2400	9	34,95 €	314,55 €
300	T222150	SERVILLETAS P&P 40X40 BLANCO 1/4 C/1600	2	16,31 €	32,62 €
300	222151	SERVILLETAS P&P 40X40 BURDEOS C/1600	4	33,76 €	135,04 €
300	T2221742	SERVILLETAS P&P 40X40 NARANJA C/2000 UND-NEW FORMA	1	40,49 €	40,49 €
300	014570	SERVILLETAS P&P 40X40 NEGRO C/36X50	6	31,28 €	187,70 €
300	832293R	SERVILLETAS STRONG L-ONE 216	38	20,81 €	790,78 €
300	143.01	SOBRE PATATAS FRITAS VOLARES (MILLAR), 1x1000	13	5,99 €	77,81 €
300	930005	SOFT PLUS CAJA 3X4 LITROS	10	21,48 €	214,80 €
300	930008	SOFT PLUS GAR. 20 LITROS	3	32,80 €	98,40 €
300	940012	SOLIMP GARRAFA 20 L	2	47,40 €	94,80 €
300	00500130	SOSA CAUSTICA PERLA CAJA 12 X 1 KG	1	19,32 €	19,32 €
300	090001	SPRAY MOPA C/ 12 X 0.750 CC.	4	22,68 €	90,72 €
300	540110	SPRAY MOPA MOPATEX CAJA 12X1000 CC	3	21,77 €	65,30 €
300	990051	ST 3 CAJA 2X1 L	1	16,91 €	16,91 €
300	970004	STARCLEAN-D CAJA 4X5 L	2	96,90 €	193,80 €
300	970007	STARCLEAN-S CAJA 4X5 L	1	69,32 €	69,32 €



300	960013N	STEL CRISTALIZADOR CAJA 3X4 LITROS	3	27,65 €	82,94 €
300	960015N	STEL DECAPANTE PLUS CAJA 3X4 LITROS	4	14,32 €	57,27 €
300	9600031	STEL LAVANET (3X4)	12	11,65 €	139,82 €
300	D00748	SUACIL PLUS ENV 5 KG	33	4,83 €	159,39 €
300	D00750	SUACIL PLUS ENV. 20 KG	4	18,07 €	72,28 €
300	D00753	SUACIL PLUS TROPICAL ENV 5 KG	16	5,03 €	80,48 €
300	990036	SUAVACID GARRAFA 20 L	4	32,00 €	128,00 €
300	86000	SUPER CUBO CRISTALERO RECTANGULAR	2	10,00 €	20,00 €
300	990028	SUPER-STAR SACO 10 KG	2	22,10 €	44,20 €
300	980013	SUPERVIX CAJA 12X1 L	3	25,44 €	76,32 €
300	980014N	SUPERVIX CAJA 3X4 LITROS	7	25,08 €	175,56 €
300	980015	SUPERVIX GARRAFA 20 L	4	40,20 €	160,80 €
300	4014	T DE PLASTICO PRO MOJADOR 35 CM UD	7	2,60 €	18,23 €
300	110.22	TAPA BANDEJA INDIVIDUAL CAJA 2X125	2	27,08 €	54,15 €
300	0236	TAPA ENVASE POLLO P.100.	2	2,39 €	4,78 €
300	0241480	TAPA ENVASE REF. 241480	1	3,81 €	3,81 €
300	980006N	TEIDE CAJA 3X4 LITROS	6	13,32 €	79,92 €
300	971001	TEIDE FLUID GARRAFA DE 10 LITROS	5	10,40 €	52,00 €
300	D00916	TERGON AMONIACAL ENV 5 KG	98	3,98 €	390,04 €
300	990063	TETRACLOR 150 GARRAFA DE 25 LITROS	1	19,75 €	19,75 €
300	980502	TETRAJET GARRAFA 20 LITROS	14	53,40 €	747,60 €
300	980505	TETRAKLIN GARRAFA 20 LITROS	11	53,60 €	589,60 €
300	9900192	TETRASOL (200 L)	1	536,06 €	536,06 €
300	990019	TETRASOL GARRAFA 20 L	4	51,40 €	205,60 €
300	9900202	TETRASURF (200 L)	1	494,36 €	494,36 €
300	990020	TETRASURF GARRAFA 20 L	4	51,00 €	204,00 €
300	980017	THOR CAJ.12X1L 6 pulv.	1	21,84 €	21,84 €
300	J282000	TOALLETA MANOS PLEG. EN "W" C/ 3600 U XTRASEC	3	20,40 €	61,21 €
300	520501	TORK JABON ESPUMA SUAVE C/6 UDS	8	40,51 €	324,04 €
300	472242	TORK SMARTONE 208 M - 6 UNDS.	13	17,80 €	231,40 €
300	999999	TUBO C/TIRA INDI. AN.C. CJA 200 TIRAS.	2	30,35 €	60,70 €
300	021	TUBO CHAMPU STANDARD 20 ML C/500 UDS	2	41,00 €	82,00 €
300	2117-1	USU-CUCHARILLA PLASTICO 100 UDS	9	0,49 €	4,41 €
300	DU0009	USU-CUCHILLO PLASTICO PAQ 100 UDS	15	0,69 €	10,35 €
300	DU0007	USU-PLATO HONDO 20.5 CM PAQ 100 UDS	14	2,23 €	31,22 €
300	DU0006	USU-PLATO LLANO 20.5 CM PAQ 100 UDS	9	1,89 €	17,01 €
300	70013	USU-PLATO PLASTICO HONDO 20.5 CM C/1000 UDS	2	22,30 €	44,60 €
300	5300	USU-PLATO PLASTICO LLANO 20,5 CM C/1000	3	18,90 €	56,70 €
300	2503	USU-VASO PLASTICO BLANCO 160 CC CAJA 30X100	25	33,00 €	825,00 €
300	011200	USU-VASOS 200 PP BLANCO CAJA 3000	1	22,50 €	22,50 €
300	001220	USU-VASOS 220 PP TRANSP CAJA 3000	1	26,10 €	26,10 €
300	001300	USU-VASOS 300 PP TRANSP. CAJA 2000	8	24,66 €	197,28 €
300	6150	USU-VASOS PP DE MOJITO CAJA 18X25	1	24,30 €	24,30 €
300	100010	VASO CARTON KRAFT 8 ONZAS CAJA 1000 UDS	1	29,50 €	29,50 €
300	7038	VASO DE PLÁSTICO TUBO POLIPROPILENO (50X10)	3	21,00 €	63,00 €
300	033	VASO EMBOLSADOS 250 CC C/1000	8	62,50 €	500,00 €
300	80431	VASO PLASTICO 350 CC PP C/2000	1	28,80 €	28,80 €
300	990022	VIT 90 SACO 25 KG	8	35,25 €	282,00 €
300	910022	VITA FOAM CAJA 6X0.8 LITROS	9	21,78 €	196,02 €
300	970019Y	VITA HAND CAJA 3X4 LITROS	9	16,08 €	144,72 €
300	970018X	VITABAC (10 L.)	1	19,48 €	19,48 €
300	910028	VITABAC FOAM CAJA 6X0.8	4	21,78 €	87,12 €
300	00100088	VOLVONE CAJA 12X0750	2	14,25 €	28,50 €
300	D00306	VORAX AT ENV 5 KG	2	7,34 €	14,68 €
300	D00308	VORAX D16 CAJA 9X1 LITRO	9	14,41 €	129,69 €
300	D00309	VORAX D16 ENV. 5 KG	47	5,00 €	235,00 €
300	D00304	VORAX ENV 5 KG	18	5,14 €	92,52 €
300	D00314	VORAX FP CAJA 9*1 LITRO	2	14,30 €	28,60 €
300	970033	WC 6 CAJA 12X1 L	11	24,72 €	271,92 €
300	D00830	WC-CAL CAJA 9*1 LITRO	1	12,06 €	12,06 €
300	D00831	WC-LIMP CAJA 9X1 L	9	15,92 €	143,28 €
300	960000	XOP AIR CAJA 12 UDS	1	13,20 €	13,20 €
300	990070	XOP AMBIENTADOR CJA 15 MONODOSIS	9	19,52 €	175,68 €
300	990056	XOP BAÑOS	6	21,22 €	127,34 €
300	9900571	XOP BAÑOS PLUS (CAJA 100 UDS.)	7	31,91 €	223,37 €
300	99005715	XOP CRISTALES (15 DOSIS)	7	13,40 €	93,81 €
300	990080	XOP LAVAVAJILLAS LOUÇA CJ 80 MONODOSIS	9	13,46 €	121,14 €
300	D00770	ZAS CUBO 10 KG	5	14,93 €	74,65 €
		<b>TOTAL</b>			<b>94.938,88 €</b>